
Сарқан ауданының жерлерін аймақтарға бөлу жобасын (схемасын), Сарқан қаласы мен 
ауылдық елді мекендердегі бағалау аймақтарының шекаралары және жер учаскелері 
үшін төлемақының базалық ставкаларына түзету коэффициенттерін бекіту туралы

Алматы облысы Сарқан аудандық мәслихатының 2020 жылғы 28 мамырдағы № 81-318 
шешімі. Алматы облысы Әділет департаментінде 2020 жылы 8 маусымда № 5536 
болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер кодексінің 8-
бабының , 11-бабының  сәйкес, Сарқан аудандық мәслихаты 2-тармағына 1-тармағына
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Сарқан ауданының жерлерін аймақтарға бөлу жобасы (схемасы) осы шешімнің 1-

 сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Сарқан ауданының Сарқан қаласы және ауылдық елді мекендеріндегі бағалау 
аймақтарының шекаралары және жер учаскелері үшін төлемақының базалық 
ставкаларына түзету коэффициенттері осы шешімнің ,  сәйкес 2 3-қосымшаларына
бекітілсін.
      3. Осы шешімнің орындалуын бақылау аудандық мәслихаттың "Экономика саласы, 
қаржы, салық және бюджет, шағын және орта кәсіпкерлікті дамыту, аграрлық 
мәселелер және экология" тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      4. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сарқан аудандық мәслихатының
      сессия төрағасы Ж. Игіман
      Сарқан аудандық мәслихатының
      хатшысы К. Абдрахманов

 
Сарқан аудандық маслихатының 2020 жылғы 28

мамырдағы № 81-318 шешіміне 1-қосымша

Сарқан ауданы жерлерін аймақтарға бөлу жобасы (схемасы)

     



 Сарқан аудандық маслихатының 2020 жылғы 28
мамырдағы № 81-318 шешіміне 2-қосымша

Сарқан ауданының Сарқан қаласының бағалау аймақтарының шекаралары 
және жер учаскелері үшін төлемақының базалық ставкаларына түзету 
коэффиценттері

№
Кадастрлық 
кварталдың 
нөмірі

Аймақ 
№

Жер учаскелері үшін төлемақының базалық ставкаларына түзету 
коэффиценттері

1 03-267-005 I 1.2

2 03-267-001
II 1.1

3 03-267-002

4 03-267-006
III 1.0

5 03-267-007

6 03-267-003

IV 0.97 03-267-004

8 03-267-008

 Сарқан аудандық маслихатының 2020 жылғы 28
мамырдағы № 81-318 шешіміне 3-қосымша

Сарқан ауданының ауылдық елді мекендердегі бағалау аймақтарының 
шекаралары және жер учаскелері үшін төлемақының базалық ставкаларына 
түзету коэффиценттері



№ Аймаққа кіретін ауылдық елді 
мекендердің атауы
(ауылдық округтер бойынша)

Аймақ
№

Жер учаскелері үшін төлемақының базалық 
ставкаларына түзету коэффиценттері

1 Алмалы ауылы, Алмалы ауылдық 
округі

I 1,22 Қойлық ауылы, Қойлық ауылдық 
округі

3 Екіаша ауылы, Екіаша ауылдық 
округі

4 Бірлік ауылы, Сарқан қаласы

II 1,1

5 Бақалы ауылы, Бақалы ауылдық 
округі

6
Абай ауылы, Алмалы ауылдық 
округі

7
Пограничник ауылы, Амангелді 
ауылдық округі

8 Черкасск ауылы, Черкасск ауылдық 
округі

9 Қарауылтөбе ауылы, Амангелді 
ауылдық округі

10 Шатырбай ауылы, Шатырбай 
ауылдық округі

III 1,0

11 Аманбөктер ауылы, Аманбөктер 
ауылдық округі

12 Көкөзек ауылы, Амангелді ауылдық 
округі

13 Кәкімжан Қазыбаев ауылы, Бақалы 
ауылдық округі

14 Тополевка ауылы, Екіаша ауылдық 
округі

15
Қарабөгет ауылы, Қарабөгет 
ауылдық округі

16 Ақтұма ауылы, Черкасск ауылдық 
округі

17 Тасқұдық ауылы, Бақалы ауылдық 
округі

IV 0,8

18 Лепсі ауылы, Лепсі ауылдық округі

19 Көкжиде ауылы, Лепсі ауылдық 
округі

20 Қарғалы ауылы, Черкасск ауылдық 
округі

21 Көктерек ауылы, Көктерек ауылдық 
округі

22
Мұқан Төлебаев ауылы, Қарашыған 
ауылдық округі

23 Шұбартүбек ауылы, Қарашыған 
ауылдық округі



V 0,5

24 Қаратас станциясы, Лепсі ауылдық 
округі

25
Баянбай ауылы, Аманбөктер 
ауылдық округі

26
Ешкіөлмес ауылы, Черкасск 
ауылдық округі

27 Аққайын ауылы, Черкасск ауылдық 
округі

28 Теректі ауылы, Черкасск ауылдық 
округі

29 Еркін ауылы, Қарабөгет ауылдық 
округі

30 Үлгі ауылы, Қарашыған ауылдық 
округі

31 Ақбалық станциясы, Лепсі ауылдық 
округі

32 Көкшалғын айрығы, Лепсі ауылдық 
округі

33
Арғанаты айрығы, Лепсі ауылдық 
округі

34 Сарықұрақ айрығы, Лепсі ауылдық 
округі

35 Керегетас айрығы, Лепсі ауылдық 
округі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


